

Codice: 1/ap.1.a Un.Mis: CV Pz Applicazione: € 364,00 Pz Base Asta: € 350,00 Sic: 4% € 14,00

Riparazione di motori elettrici di elettropompe centrifughe, compreso smontaggio, trasporto in officina e viceversa, rifacimento avvolgimento con filo di rame isolato, doppio smalto, sostituzione materiali di tenuta e minuterie, prove tecniche e la successiva ricollocazione .-per motori fino a 10 CV.

€ 349,60/10cv.=34,96 €/cv

In Lettere: € trecentosessantaquattro/00

Codice: 2/ap1.b Un.Mis: CV Pz Applicazione: € 1.725,00 Pz Base Asta: € 1.658,65 Sic: 4% € 66,35

Riparazione di motori elettrici di elettropompe centrifughe, compreso smontaggio, trasporto in officina e viceversa, rifacimento avvolgimento con filo di rame isolato, doppio smalto, sostituzione materiali di tenuta e minuterie, prove tecniche e la successiva ricollocazione .-per motori fino da 10,01 cv a 50 cv.

€ 1.658,36/50cv.=33,17 €/cv

In Lettere: € millesettecentoventicinque/00

Codice: 3/ap.1.c Un.Mis: CV Pz Applicazione: € 3.654,00 Pz Base Asta: € 3.513,46 Sic: 4% € 140,54

Riparazione di motori elettrici di elettropompe centrifughe, compreso smontaggio, trasporto in officina e viceversa, rifacimento avvolgimento con filo di rame isolato, doppio smalto, sostituzione materiali di tenuta e minuterie, prove tecniche e la successiva ricollocazione .-per motori fino da 50,01 cv a 150 cv.

€ 3.513,46/150cv.=23,42 €/cv

In Lettere: € tremilaseicentocinquantaquattro/00

Codice: 4/ap.2 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 6.204,00 Pz Base Asta: € 5.965,38 Sic: 4% € 238,62

Fornitura e sostituzione di parte idraulica di ettropompa sommersa "Grundfos SP 77/9" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la ricollocazione con relativa prova di funzionamento.

In Lettere: € seimiladuecentoquattro/00

Codice: 5/AP.3 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 4.514,00 Pz Base Asta: € 4.340,38 Sic: 4% € 173,62

Fornitura e sostituzione di motore di ettropompa sommersa "Grundfos HP 40 Kw 30 mod. MS6" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la ricollocazione con relativa prova di funzionamento.

In Lettere: € quattromilacinquecentoquattordici/00

Codice: 6/AP.4 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 9.454,00 Pz Base Asta: € 9.090,38 Sic: 4,00% € 363,62

Fornitura e sostituzione di motore e parte idraulica di ettropompa sommersa "Grundfos HP 40 Kw 30 mod. MS6 e SP77/9" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la ricollocazione con relativa prova di funzionamento.

In Lettere: € novemilaquattrocentocinquantaquattro/00

Codice: 7/AP.5 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 3.912,00 Pz Base Asta: € 3.761,54 Sic: 4,00% € 150,46

Fornitura e sostituzione di parte idraulica di ettropompa sommersa "Grundfos mod. SP30/16" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la ricollocazione con relativa prova di funzionamento.

In Lettere: € tremilanovecentododici/00

Codice: 8/AP.6 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 3.327,00 Pz Base Asta: € 3.199,04 Sic: 4,00% € 127,96

Fornitura e sostituzione di motore di ettropompa sommersa "Grundfos HP 20 Kw 15 mod. MS6" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la ricollocazione con relativa prova di funzionamento.

In Lettere: € tremilatrecentoventisette/00

Codice: 9/AP.7 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 6.252,00 Pz Base Asta: € 6.011,54 Sic: 4,00% € 240,46

Fornitura e sostituzione di motore e parte idraulica di ettropompa sommersa "Grundfos HP 20 Kw 15 mod. MS6 e SP30/16" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la

Copia concessa in Licenza d'Uso a: Comune di Marsala

Codice: 10/AP.8 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 2.473,00 Pz Base Asta: € 2.377,88 Sic: 4,00% € 95,12

Fornitura e sostituzione di motore di ettropompa sommersa "Grundfos HP 10 Kw 7,5 mod. MS6" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la ricollocazione con relativa prova di funzionamento.

In Lettere: € duemilaquattrocentosettantatre/00

Codice: 11/AP.9 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 3.123,00 Pz Base Asta: € 3.002,88 Sic: 4,00% € 120,12

Fornitura e sostituzione di parte idraulica di ettropompa sommersa "Grundfos mod. SP17/13" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la ricollocazione con relativa prova di funzionamento.

In Lettere: € tremilacentoveventitre/00

Codice: 12/AP.10 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 4.748,00 Pz Base Asta: € 4.565,38 Sic: 4,00% € 182,62

Fornitura e sostituzione di motore e parte idraulica di ettropompa sommersa "Grundfos HP 10 Kw 7,5 mod. MS6 e SP17/13" comprendente il trasporto, il sollevamento della pompa sommersa, lo smonto, e la sostituzione della parte guasta , nonchè la ricollocazione con relativa prova di funzionamento.

In Lettere: € quattromilasettecentoquarantotto/00

Codice: 13/AP.11 Un.Mis: ml Pz Applicazione: € 30,00 Pz Base Asta: € 29,13 Sic: 3,00% € 0,87

Fornitura e collocazione di cavo butilico adatto per uso potabile tipo HO7 BBF 4 X 25 mmq.comprendente la minuteria e ferramenta nonchè la prova di funzionamento .

In Lettere: € trenta/00

Codice: 14/AP.12 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 516,00 Pz Base Asta: € 500,97 Sic: 3,00% € 15,03

Fornitura e collocazione di dispositivo " GRUNDFOS MP204" comprendente la minuteria e ferramenta nonchè la prova di funzionamento .

In Lettere: € cinquecentosedici/00

Codice: 15/AP.13 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 9.946,00 Pz Base Asta: € 9.703,41 Sic: 2,50% € 242,59

Fornitura e collocazione di trasformatore per cabina elettrica ad olio 400KVA comprendente la minuteria e ferramenta nonchè la prova di funzionamento .

In Lettere: € novemilanovecentoquarantasei/00

Codice: 16/AP.14 Un.Mis: ml Pz Applicazione: € 98,00 Pz Base Asta: € 96,08 Sic: 2,00% € 1,92

Fornitura e collocazione di cavo di alluminio uso potabile tipo HO7 BBF 4 X 25 mmq.comprendente la minuteria e ferramenta nonchè la prova di funzionamento .

In Lettere: € novantotto/00

Codice: 30/ap.26 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 198,00 Pz Base Asta: € 194,12 Sic: 2,00% € 3,88

In Lettere: € centonovantotto/00

Codice: 31/AP.27 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 232,00 Pz Base Asta: € 227,45 Sic: 2,00% € 4,55

In Lettere: € duecentotrentadue/00

Codice: 32/AP.28 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 354,00 Pz Base Asta: € 347,06 Sic: 2,00% € 6,94

In Lettere: € trecentocinquantaquattro/00

Codice: 33/AP.29 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 403,00 Pz Base Asta: € 395,10 Sic: 2,00% € 7,90

Copia concessa in Licenza d'Uso a: Comune di Marsala

In Lettere: € quattrocentotre/00

Codice: 34/AP.30 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 374,00 Pz Base Asta: € 374,00 Sic: 0,00% € 0

In Lettere: € trecentosettantaquattro/00

Codice: 35/13.9.6.1 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 344,60 Pz Base Asta: € 337,84 Sic: 2,00% € 6,76

In Lettere: € trecentoquarantaquattro/60

Codice: 36/6.4.2.1 Un.Mis: Kg Pz Applicazione: € 3,53 Pz Base Asta: € 3,50 Sic: 1,00% € 0,03

In Lettere: € tre/53

Codice: 37/AP.33 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 429,00 Pz Base Asta: € 420,59 Sic: 2,00% € 8,41

In Lettere: € quattrocentoventinove/00

Codice: 38/AP.34 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 233,00 Pz Base Asta: € 228,43 Sic: 2,00% € 4,57

In Lettere: € duecentotrentatre/00

Codice: 39/AP.35 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 855,00 Pz Base Asta: € 838,24 Sic: 2,00% € 16,76

In Lettere: € ottocentocinquantacinque/00

Codice: 40/AP.36 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 463,00 Pz Base Asta: € 453,92 Sic: 2,00% € 9,08

In Lettere: € quattrocentosessantatre/00

Codice: 41/AP.37 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 683,00 Pz Base Asta: € 666,34 Sic: 2,50% € 16,66

In Lettere: € seicentoottantatre/00

Codice: 42/AP.38 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 544,00 Pz Base Asta: € 530,73 Sic: 2,50% € 13,27

In Lettere: € cinquecentoquarantaquattro/00

Codice: 43/AP.39 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 1.187,00 Pz Base Asta: € 1.158,05 Sic: 2,50% € 28,95

In Lettere: € millecentoottantasette/00

Codice: 44/AP.40 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 707,00 Pz Base Asta: € 689,76 Sic: 2,50% € 17,24

In Lettere: € settecentosette/00

Codice: 45/AP.41 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 25,00 Pz Base Asta: € 24,75 Sic: 1,00% € 0,25

In Lettere: € venticinque/00

Codice: 46/AP.42 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 69,00 Pz Base Asta: € 67,65 Sic: 2,00% € 1,35

In Lettere: € sessantanove/00

Codice: 47/AP.43 Un.Mis: ml Pz Applicazione: € 2,00 Pz Base Asta: € 2,00 Sic: 0,50% € 0

In Lettere: € due/00

Codice: 48/AP.44 Un.Mis: mq Pz Applicazione: € 60,00 Pz Base Asta: € 58,25 Sic: 3,00% € 1,75

In Lettere: € sessanta/00

Codice: 49/NP2 Un.Mis: mq Pz Applicazione: € 80,50 Pz Base Asta: € 80,50 Sic: % € 0

In Lettere: € ottanta/50

Codice: 50/AP.46 Un.Mis: ml Pz Applicazione: € 4,00 Pz Base Asta: € 4,00 Sic: 0,50% € 0

In Lettere: € quattro/00

Codice: 51/AP.47 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 13,00 Pz Base Asta: € 12,87 Sic: 1,00% € 0,13

In Lettere: € tredici/00

Codice: 52/AP.48 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 9,00 Pz Base Asta: € 8,91 Sic: 1,00% € 0,09

In Lettere: € nove/00

Codice: 53/AP.49 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 30,00 Pz Base Asta: € 29,70 Sic: 1,00% € 0,30

In Lettere: € trenta/00

Codice: 54/AP.50 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 20,00 Pz Base Asta: € 19,80 Sic: 1,00% € 0,20

In Lettere: € venti/00

Codice: 55/AP.51 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 45,00 Pz Base Asta: € 44,55 Sic: 1,00% € 0,45

In Lettere: € quarantacinque/00

Codice: 56/AP.52 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 28,00 Pz Base Asta: € 27,72 Sic: 1,00% € 0,28

In Lettere: € ventotto/00

Codice: 57/AP.53 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 41,00 Pz Base Asta: € 40,59 Sic: 1,00% € 0,41

In Lettere: € quarantuno/00

Codice: 58/AP.54 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 78,00 Pz Base Asta: € 77,23 Sic: 1,00% € 0,77

In Lettere: € settantotto/00

Codice: 59/AP.55 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 164,00 Pz Base Asta: € 162,38 Sic: 1,00% € 1,62

In Lettere: € centosessantaquattro/00

Codice: 60/AP.56 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 120,00 Pz Base Asta: € 118,81 Sic: 1,00% € 1,19

In Lettere: € centoventi/00

Codice: 61/AP.57 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 233,00 Pz Base Asta: € 230,69 Sic: 1,00% € 2,31

In Lettere: € duecentotrentatre/00

Codice: 62/AP.58 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 90,00 Pz Base Asta: € 88,67 Sic: 1,50% € 1,33

In Lettere: € novanta/00

Codice: 63/AP.59 Un.Mis: cad Pz Applicazione: € 344,00 Pz Base Asta: € 335,61 Sic: 2,50% € 8,39

In Lettere: € trecentoquarantaquattro/00

Codice: 64/AP.60 Un.Mis: h Pz Applicazione: € 179,00 Pz Base Asta: € 175,49 Sic: 2,00% € 3,51

Nolo di autoespurgo per eventuali operazioni di pulizia delle condotte. Compreso carburante, lubrificante, conducente e operaio per aiuto dell'utilizzo del mezzo e manovre attrezzi.

In Lettere: € centoseptantanove/00

Codice: 71/fatt.01 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 50,62 Pz Base Asta: € 50,62 Sic: % € 0

Fattura n.599/2013 del 10/09/2013 MA.TI. materiale vario imponibile €32,80 - utile d'impresa €8,20 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € cinquanta/62

Codice: 72/fatt.2 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 218,05 Pz Base Asta: € 218,05 Sic: % € 0

Fattura n.541/2013 del 20/08/2013 MA.TI. materiale vario imponibile €141,30 - utile d'impresa €35,33 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € duecentodiciotto/05

Codice: 73/fatt.3 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 9,00 Pz Base Asta: € 9,00 Sic: % € 0

Fattura n.622/2013 del 20/09/2013 MA.TI. materiale vario imponibile €5,83 - utile d'impresa €1,46 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € nove/00

Codice: 74/fatt.4 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 8.333,23 Pz Base Asta: € 8.333,23 Sic: % € 0

Fattura n.179 del 23/08/2013 Metalmeccanica Renda materiale vario imponibile €5.400,00 - utile d'impresa €1.350,00 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € ottomilatrecentotrentatre/23

Codice: 75/fatt.5 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 1.867,26 Pz Base Asta: € 1.867,26 Sic: % € 0

Fattura n.88 del 14/10/2013 S.A.T. materiale vario imponibile €1.210,00 - utile d'impresa €302,50 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € milleottocentosessantasette/26

Codice: 76/fatt.6 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 3.033,20 Pz Base Asta: € 3.033,20 Sic: % € 0

Fattura n.56710 del 31/07/2013 STRANO materiale vario imponibile €1.965,54 - utile d'impresa €491,39 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € tremilatrentatre/20

Codice: 77/fatt.7 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 591,13 Pz Base Asta: € 591,13 Sic: % € 0

Fattura n.62311 del 31/08/2013 STRANO materiale vario imponibile €383,06 - utile d'impresa €95,77 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € cinquecentonovantuno/13

Codice: 78/fatt.8 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 254,86 Pz Base Asta: € 254,86 Sic: % € 0

Fattura n.62486 del 31/08/2013 STRANO materiale vario imponibile €165,15 - utile d'impresa €41,29 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € duecentocinquantaquattro/86

Codice: 79/fatt.9 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 1.234,55 Pz Base Asta: € 1.234,55 Sic: % € 0

Fattura n.302 del 31/07/2013 ELETTROMECCANICA TORO S.A.S nolo gruppo elettrogeno imponibile €800,00 - utile d'impresa €200,00 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € milleduecentotrentaquattro/55

Codice: 80/fatt.10 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 429,45 Pz Base Asta: € 429,45 Sic: % € 0

Fattura n.545 del 10/09/2013 ELETTRIC CENTER materiale vario imponibile €278,29 - utile d'impresa €69,57 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € quattrocentoventinove/45

Codice: 81/fatt.11 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 564,22 Pz Base Asta: € 564,22 Sic: % € 0

Fattura n.504 del 05/09/2013 ELETTRIC CENTER materiale vario imponibile €365,62 - utile d'impresa €91,41 cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € cinquecentosessantaquattro/22

Codice: 82/fatt.12 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 358,59 Pz Base Asta: € 358,59 Sic: % € 0

Fattura n.546 del 30/09/2013 ELETTRIC CENTER materiale vario imponibile €232,37 - utile d'impresa €58,09 cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € trecentocinquantotto/59

Codice: 83/FATT.13 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 543,33 Pz Base Asta: € 543,33 Sic: % € 0

Fattura n.624 del 05/11/2013 ELETTRIC CENTER materiale vario imponibile €352,08 - utile d'impresa €88,02 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € cinquecentoquarantatre/33

Codice: 84/FATT.14 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 241,40 Pz Base Asta: € 241,40 Sic: % € 0

Fattura n.1267 del 05/11/2013 NUOVA CIPAS materiale vario imponibile €156,43 - utile d'impresa €39,11 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € duecentoquarantuno/40

Codice: 85/FATT.15 Un.Mis: Nr. Pz Applicazione: € 3.393,07 Pz Base Asta: € 3.393,07 Sic: % € 0

Fattura n.78938 del 31/10/2013 STRANO materiale vario imponibile €2.198,74 - utile d'impresa €546,69 (su cui applicare il ribasso di gara) e con la maggiorazione del ribasso di gara sull'imponibile

In Lettere: € tremilatrecentonovantatre/07